
 

Protokół Nr 24/2018 
                         z posiedzenia Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych  
               przy Prezydencie Miasta Jeleniej Góry odbytego 5 września 2018r.  
           w siedzibie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
 
W posiedzeniu uczestniczyli:  
Przewodniczący Rady – Bogusław Gałka 
Wiceprzewodnicząca Rady - Teresa Adamowicz 
Członkowie Rady: Grażyna Pawlukiewicz-Rehlis,  Zofia Antoszewska 
Kierownik Działu Rehabilitacji MOPS – Sylwia Myślicka 
Pracownik WSSZiOP UM Jelenia Góra – Joanna Skoczeń 
 
Porządek posiedzenia:          
1.Otwarcie posiedzenia, odczytanie i przyjęcie protokołów z poprzednich posiedzeń.          
2. Zapoznanie się i analiza wykazu zadań, na które przeznacza się środki przekazane przez PFRON na 
2018 r.  
3.Głosowanie nad projektem podziału środków z PFRON. 
4. Sprawy różne 
 
Ad 1. Przewodniczący Rady otworzył posiedzenie i powitał jego uczestników. Następnie Członkowie 
Rady zapoznali się z treścią protokołów nr 22 i 23. Rada jednogłośnie zaakceptowała protokóły.  

Ad 2. W związku ze wzrostem środków PFRON z przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów pobytu 
jednego uczestnika w warsztacie terapii zajęciowej do wysokości 16.596 zł w roku bieżącym 
(§ 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26.06.2018 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie 
algorytmu przekazywania Środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
samorządom wojewódzkim i powiatowym) Pani Sylwia Myślicka przedstawiła Radzie propozycję 
wykazu zadań, na które przeznacza się środki przekazane przez PFRON na 2018 r. Według 
zaproponowanego podziału środków (wykaz w zał.), kwotę wynikającą ze zwiększenia limitu 
w wysokości  36 001,00 zł, przeznacza się na realizację dwóch zadań: 

1. dofinansowanie działalności warsztatów terapii zajęciowej w wysokości 36 000,00 zł, 

2. dofinansowanie zaopatrzenia w przedmioty ortopedyczne  i środki pomocnicze przyznawane 
osobom niepełnosprawnym na podstawie odrębnych przepisów w wysokości 1.00 zł 

Ad 3. Odbyło się głosowanie - Rada jednogłośnie przyjęła proponowany podział środków z PFRON na 
2018 rok.  

Ad 4. Omówiono kwestie dotyczące grudniowej konferencji w ramach obchodów Międzynarodowego 
Dnia Osób Niepełnosprawnych, organizowanej wspólnie przez Rady ds. ON działające przy 
Prezydencie Jeleniej Góry i Staroście Powiatu Jeleniogórskiego oraz JFOON. Tegoroczna konferencja 
odbędzie się w siedzibie Książnicy Karkonoskiej. Na konferencji zostaną ogłoszone wyniki konkursów 
„Jeleniogórzanin bez barier” i „Wolontariusz Roku”. 

 

Protokołowała:        Przewodniczący Rady:  
  
Pracownik WSSZiOP UM        Bogusław Gałka                                                                                                     
Joanna Skoczeń       


